PORIN SENIORIKOTIYHDISTYS RY

TALOUSARVIO VUODELLE 2026

Keskustan vanhustentalo, 39 asuntoa

TUOTOT Vuokra
Muut tuotot
KULUT Hoitomenot
Paaomamenot

Tahtikadu vanhustentalot, 31 asuntoa

TUOTOT Vuokra
Muut tuotot
KULUT Hoitomenot
Paaomamenot
Puutarhakoti
TUOTOT Vuokra
Muut tuotot
KULUT Hoitomenot
Padaomamenot

Veteraanitalot, 31 asunto

TUOTOT Vuokra
Muut tuotot
KULUT Hoitomenot
Paaomamenot

Vadinolantahti, 28 asunto

TUOTOT Vuokra
Muut tuotot
KULUT Hoitomenot
Paaomamenot

252626
1000

143807
68728

232378
650

164093
68249

191183
0

156683
34500

223400
500

126032
70388

201012
1000

119600
62412

-13000
240626

212535

-9000

224028

232342

191183

191183

-6000

217900

196420

-20000

182012

182012

LIITE 2

28091

tyhjat asunnot

8314

tyhjat asunnot

21480

tyhjat asunnot



Veljeskoti, 21 asuntoa

TUOTOT Vuokra 160978,00 -5000 tyhjat asunnot
Muut tuotot 650 156628

KULUT Hoitomenot 149015
Paaomamenot 22000 171015 14387

Asunto-osakkeet, 4 asuntoa

TUOTOT Vuokrat 20052
Vesimaksut 480 20532
KULUT Vastikkeet 8400
Vesimaksut 700
Hoitomenot 10936 20036 496

YLUAAMA / ALUAAMA 72768




